filium voluntatis sue. s preuenēt
ilud murmurando sine rō. Et
co cupieāt co cupiscentia in dese
to. s. carniū sic dicitur numeri. xi.
Quis dabit nobis escas carniū?
Let teptauerūt deū in maquoso.
hoc ē in deserto loco vbi nō erant
aque. Et dicit. teptauerūt. qd non
solū petierunt aq: ad fūti suā rele
uandā s etiā ab experientū sensi
bili exēplo si deus esset cū eis. an
non. scdm q dicit exo. xvij. Et
redit eis petitionem ipsoz. s. cae
nes et aq: Let misit saturitatē.
v ea qbus satiāren̄t in aias. v in
aialitatē eo. qd dedit eis carnes
ad vescendū vq ad mensē integrū
ita q vtebat eis in naufragiū ex m
mia repletione ut habeat numeri.
xi. Deinde describit ptm sedicōnis
chorē et sibi adherēciū; bathā
et abi.

HUGO Isti enim qa
ron. erant de ruben
primo genito. voluerūt habere p
cipatū in pto: et chore et chorite
qui erant de leui voluerūt habere
principatum sacerdotij. Et ob hoc
hū mouerūt sedicionē in pto con
tra moy sen a aaron scdm q diffu
sus exp̄ssum ē numeri. xvi. Vn a
hic dicit. Et irritauerūt. v ad
iram. puocauerūt moy sen in ea
stris a aaron sandum dñi.

Mi. consecratum ad fūgēdū
sacerdotio coram domino
sicut habetur leuitici. ix. Ista aut
irritatio fuerat quia chore et sibi
adherentes direxerunt moy si a aa
ron qui erant principes populi in
tpalibus a spiritualib⁹. Sufficie
P. iij.

vobis. quia omnis multitudo scō
rum est. quasi dicerent debet vob
sufficere q̄ sitis i eodem gradu cū
alijs. Vnde subditur ibidem **Cur**
eleuamini sup̄ populum domini.
Deinde subditur pena sedicionis
eorum predictorū cuz dīl. **A**perta
est terra et deglutiuit bathan; et
operuit sup̄ congregationem abi
ron. propt̄ diffuse dicitur numeri
xvi. **C**exarsit ignis i synago
gis eorum. v̄ in eorum cōgregati
one flamma obusit peccatoēs. I
vi; ducetos quinquaginta viros
qui offerebant incensum tanq̄ re
dicantes sibi illicite facet docium.

Col Timeant qui muerurāt
contra superiores suos time
ant qui ad honorēm placōisinde
bite non p̄ficiendi sed bñandi in
tentōe pueniunt ne īfernus ape
riat os suu; a flamma īextingui
bilis post breuez ymimo post mo
mentaneam bñationem recipiat
eos etnaliſt cōburendos Postea
ōndit quō filij istabel peccauerūt
ī ydolatria.

HUGO ex se certe
dices. **V**ituluz
ī oreb ī p̄pe montem oreb. Oreb
em̄ est pars montis synai quem
montem ascendeat moyses vt re
cipiat a deo **Col** Trāflatio ro
legem. **M**ana a lebē
ica habent chreb. et adoraerūt
sculptile. Sculptile est ymagō id
ti sculpta a facta ī lapide vel ī li
gno cum **HUGO** Sed pōm̄
malco. **HUGO** hic p̄ cōla
tili q̄ vitulus ille nō erat sculptus
sed de metallo cōfusus a cōflatus